INDICAÇÃO Nº 032/2011

                      INDICO ao Chefe do Executivo Municipal para que, através
do Departamento competente da municipalidade, seja determinado que o
portão de entrada da Estação de Tratamento de Esgoto seja consertado e
mantido fechado a fim de evitar a entrada de animais e de pessoas estranhas
ao serviço, prevenindo assim uma possível  queda acidental em uma das
lagoas de tratamento, bem como que seja providenciado material de resgate
e primeiros socorros, em caso de acidentes.

JUSTIFICATIVA

Trata-se  de  uma  providencia  necessária,  pois  segundo
informações,  já  houve  acidente  fatal  com dois  animais  (cachorros)  que
adentraram no recinto e caíram na lagoa, não sendo possível o resgate dos
mesmos.

                    Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 28 de Abril de 2011.

Ver. Marcelo Simão

Prot. Nº ________/_______

Em _____/_____/_____

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em _____/_____/_____

	Prot. Nº ________/_______
	_________________________
	Diretora do Serv. Legislativo
	Despachado